АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2023 г. № 615

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 22.11.2016 г. № 615

«О межведомственной комиссии по рассмотрению Паспортов мест

проведения ярмарок на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 22.11.2016 г. № 615 «О

межведомственной комиссии по рассмотрению Паспортов мест проведения

ярмарок на территории Котельниковского муниципального района

Волгоградской области» изменения, изложив приложение к нему в новой

редакции согласно приложению.

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района            С.А. Понкратов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 13.09.2023 г. № 615

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 22.11.2016 г. № 615

СОСТАВ

межведомственной комиссии по рассмотрению Паспортов мест проведения

ярмарок на территории Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

1

2

Вотинцева

Лена Рафаэльевна -

Баранова

Оксана Юрьевна -

исполняющий обязанности заместителя главы

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, председатель комиссии;

главный специалист отдела по экономической

политике администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

заместитель председателя;

3 Галицина

Виктория Степановна -

специалист 1-ой категории отдела по экономической

политике администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

секретарь комиссии;

4 Бородачев

Дмитрий Олегович -

начальник отдела правового и кадрового обеспечения

администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, член комиссии;

5 Дьякова

Наталья Анатольевна -

начальник отдела земельно-имущественных

отношений администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, член

комиссии;

6 Иванова

Кристина Сейрановна -

заместитель начальника отдела капитального

строительства, архитектуры и ЖКХ администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области – главный архитектор, член

комиссии;

7

8

Проскурнов

Алексей Павлович -

Павлов

Виктор Алексеевич -

начальник отдела сельского хозяйства

администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, член комиссии;

начальник отдела по делам гражданской обороны

и чрезвычайных ситуаций и жизнеобеспечению

населения администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, член

комиссии;

9 Пономарева

Виктория Сергеевна -

главный специалист по охране окружающей среды

отдела по делам гражданской обороны

и чрезвычайных ситуаций и жизнеобеспечению

населения администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, член

комиссии;

10 Глава поселения, на

территории которого

планируется размещать

места для проведения

ярмарок -

член комиссии (по согласованию);